



भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

कार्यालय प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, अंतर्देशीय कंटेनर डिपो (आयात), तुगलकाबाद, नई दिल्ली - 110020
 OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CUSTOMS, INLAND CONTAINER DEPOT (IMPORT):
 TUGHLAKABAD: NEW DELHI - 20

दुरभाष: 011-26368845, 26368840 फ़ैक्स:011-26362264 / Phone No.: 011 - 26368845, 26368848, Fax No.: 011 - 26362264

मि.सं.: VIII/ICD/TKD/RTI/Import/P. N./2223/2018

दिनांक: 07.07.2021

PUBLIC NOTICE No. 27/2021

सार्वजनिक सूचना संख्या:- 27/2021

Consequent to the Establishment Order No. 22/आयात/2021 Dated 23.06.2021, Public Notice No. 50/2020 dated 14.12.2020 is partially modified and in exercise of powers conferred by Section 5(1) and Section 19(1) of the Right to Information Act, 2005, the following officer is hereby nominated / designated as Central Public Information Officer (CPIO) in respect of Commissionerate of Customs (Import), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi with immediate effect and until further orders:-

स्थापना आदेश संख्या 22/आयात/2021 दिनांक 23.06.2021 के परिणामस्वरूप, सार्वजनिक सूचना संख्या 50/2020 दिनांक 14.12.2020 को आंशिक रूप से संशोधित किया गया है और धारा 5(1) और धारा 19(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005, निम्नलिखित अधिकारी को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक आयुक्तालय सीमा शुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली के संबंध में केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (सीपीआईओ) के रूप में नामित किया जाता है:-

| क्र. सं. | अधिकारी का नाम व पद | सूचना का अधिकार अधिनियम २००५ के अंतर्गत पद | अधिकार क्षेत्र | संपर्क (फोन न.) |
|----------|---|---|---|---------------------|
| 1. | Sh. Rahil Gupta (श्री राहिल गुप्ता) उपायुक्त | Central Public Information Officer (केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी) | अंतर्देशीय कंटेनर डिपो (आयात), तुगलकाबाद, नई दिल्ली | 011-26364454 |

(मोहन कुमार सिंह)

प्रधान आयुक्त.

अंतर्देशीय कंटेनर डिपो (आयात).

तुगलकाबाद, नई दिल्ली

प्रतिलिपि सूचनार्थ:

1. The Chief Commissioner of Customs, New Customs, House, New Delhi.
2. The Commissioner of Customs, ICD, TKD (IMPORT), New Delhi.
3. The Commissioner of Customs, ICD, TKD (EXPORT), ICD (PPG), New Delhi.
4. All Joint/Deputy/Assistant Commissioner of Customs, ICD,TKD,(IMPORT/EXPORT),New Delhi.
5. All Additional / Joint / Deputy/ Assistant Commissioner of Customs, ICD, PPG, New Delhi.
6. All Branches, ICD, TKD (Import), New Delhi.
7. Officer Concerned.
8. Superintendent (EDI), for display on the web-site.
9. Notice Board.

उपायुक्त एवं केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी